关于举行社团代表会议的通知

关于举行社团代表会议的通知

各学生社团：

  为加强和改进社团联工作，兹定于下周二（3月18日）举行社团代表会议。现就有关事项通知如下：

 一、会议任务：

  1.对第一届社团联合会理事进行匿名民主测评

  2.选举产生各界别第二届社团代表大会联系人1名

 二、参会人员

  各社团社长或副社长1名

 三、各学生社团参会时间地点：

  1.18:00-18:30,“公益志愿”、“文艺”及“创新创业”界别社团

      大学生活动中心303室

  2.18:40-19:10，“休闲爱好”及“体育”界别社团

  3.19:20-19:50,“学术科技”界别

 四、注意事项

  1.社团所属界别请见附件1

  2.因界别内所属社团到齐后才能测评，请各社团代表提前候场

附件1：各社团所属界别

附件2：参会回执表

                                             共青团上海政法学院委员会

                                                2014年3月16日

附件1：

各社团所属界别

公益志愿者界别：

小动物保护协会、爱心阳光协会、志愿者协会、青年志愿者协会、素质拓展协会、
ART团队、绿色时尚联盟、雷锋社
艺术类界别：

沐音弹指吉他社、鸿鹄剧社、WAO社、蔚蓝音乐社、古风音乐社、翰墨香书法社、

崧石印社
休闲爱好界别：
DIY社、推理社、耀月动漫社、素色锦年摄影社、精舞style、天野桌游社、
奇幻魔术社、悦读策划协会
创新创业界别：
创业者协会、创行、商业精英协会、职业规划与发展协会、KAB创业俱乐部

体育类界别：
AirWalk滑板社、羽毛球社、空手道社、网球社、板球社、棒垒球社、乒乓社
足球社、篮球社、美式橄榄球社、凌寒冬泳社、心律动 户外学生社团
学术科技类界别：

社会工作者协会、上政英语系口语协会、佘山星空学社、知识产权协会、未来法学家、
魔幻英语社、演讲与口才协会、天马学术系列之天马论坛、GOA联盟-天文社、
上政soul power心理社、采薇文学社、青年法学会、模拟联合国、辩论协会、上政法苑
速录社、调查统计社、冻砚古文社、红色联盟
附件2

                     3月18日社团代表会议

                          参会回执

	社团名称
	所属界别
	参会人姓名
	联系方式

注：请填妥信息后于3月17日晚6点前以“社团名称+3月18日参会回执”命名发送至brinjal@163.com，联系人：朱珉皓13764147425

                                          3月18日社团代表大会秘书处

                                                2014年3月16日